3. Заключительные положения
3.1. Настоящий Порядок вступает в силу с момента утверждения директором Учреждения.

3.2. Изменения в настоящий Порядок вносятся администрацией школы, по   предложению

Совета обучающихся или Совета родителей и  утверждаются директором школы.

СОГЛАСОВАНО

на заседании Совета родителей

Протокол от 16.09.2015 № 1

СОГЛАСОВАНО

на заседании Совета обучающихся

Протокол от 18.09.2015 № 1